令和 6 年 4 月 17 日

U12 部会 新潟支部

 チーム関係者 各位

 （一財）新潟県バスケットボール協会

 U12 部会 新潟支部

 支部長 野村 祐行

代表者会議の開催について

 拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 また、平素より U12 部会 新潟支部（以下、当支部）に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、「第 3 回 東北電力にいがた杯 新潟県 U12 バスケットボール大会新潟

支部予選」及び「新潟県U12バスケットボール 新潟支部リーグ戦」の代表者会議

及び抽選会を下記の日程に開催致します。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出

席くださいますよう、何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

1. 日 時  令和６年５月８日（水） １９時００分開始 （受付 18 時 45 分から）

2. 場 所  東総合スポーツセンター 研修室

3. 出席者 委員会に所属される方、各チーム 1 名

4. 次 第  (1) 東北電力杯新潟支部予選の概要と抽選会

(2) 前期リーグ戦の概要と抽選会

（3） 各委員会から連絡

(4) 役員会（各委員会で今後の予定を確認）

5. 備 考  大会要項には参加者として、各チーム代表者 1 名、コーチ

もしくはアシスタントコーチの方と記載されておりますが、

役員会も行う為、新人戦の申込時に提出した次年度希望

委員会に所属する方からご出席をお願い致します。